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Fiche produit : Coulis caramel Mont’vaourt
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Description du produit :
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Produit

Dénomination
Ingrédients
Allergénes

Poids net

Conseils d’utilisation

Dimensions produit

DLUO (Garantie entrep6t)

T°C de conservation

GENCOD

Marque de salubrité

Coulis de caramel liquide.

Sucre, eau.

Produit élaboré dans un atelier qui utilise : lait et noix.

30g

A consommer avec du yaourt.

Hauteur : 7 cm
Base : 5cm

120 jours

A conserver au sec et a I'abri de la chaleur. A température ambiante

inférieure a 25°C.
310213 280217 163006
FR 34-XXX-XX CE

Valeurs nutritionnelles et énergétiques :

Valeurs énergétiques

1300 kdJ / 320 kcal

Valeurs nutritionnelles Pour 100 g Par portion (30 g)
Protéines <0,5¢g <05¢g
Glucides 799 23,79

dont sucres 799 23,749
Lipides <059 <059

dont acides gras saturés <0,1g <0,1g
Sel <0,01g Traces
Fibres alimentaires <05¢g <05¢g

390 kd / 96 kcal
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Conditionnement :

Unité Colis Palette
Format 1x30g 100x30g
Poids net 0,03 kg 3,00 kg 360 kg
Poid brut 0,0319 kg 3,19 kg 382,8 kg
Hauteur 7cm 16 cm 98 cm
Longueur 35cm 140 cm
Largeur 5cm 25¢cm 125 cm
Nombre de pieces 100 12 000
Couches / Palette 6
Colis / Couche 20
Colis / Palette 120
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et découvrez !
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Pour scanner, téléchargez 'app Unitag
gratuite sur unitag.io/app
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